The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Inuidia i
cum fonte primo

Nil letum de propriis libet quia
tabescentem mentem sua pena
sauciat, quam felicitas torquet
aliena; et quanto operis in
altum fabrica ducitur, tanto
fundamentum mentis liuore profundius
suffoditur, ut quo alii ad meliora
properant, eo ipso deterius ruat.

Gregorius libro V. moralium.

Nil laetum de propriis libet quia
tabescentem mentem sua poena
sauciat, quam felicitas torquet
aliena; quantoque extranei operis in
altum fabrica ducitur, tanto
fundamentum mentis liuidae profundius
suffoditur; ut quo alii ad meliora
properant eo ipsa deterius ruat; qua ruina
uidelicet etiam illud destruitur, quod in
aliis actibus perfecto opere surrexisse
putabatur.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 5, 46
(CCSL 143, M. Adriaen ed., p.282,
ll.32-38).